UỶ BAN NHÂN DÂN

           XÃ BÌNH THÀNH

Số:            /UBND -TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày          tháng 4 năm 2024
V/v báo cáo kết quả thực hiện phòng,

chống dịch Covid-19, hỗ trợ người lao

động, người sử dụng lao động và hỗ trợ

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo

dục tiểu học ngoài công lập gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19

Kính gửi: Phòng tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 1002/STC-QLNN ngày 29 tháng 03 năm 2024 của

Sở tài chỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện phòng, chống dịch Covid-19, hỗ trợ

người lao động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19. UBND xã Bình Thành báo cáo đầy đủ kết quả thực

hiện một số chế độ đặc thù trong phòng, chống dịch Covid-19, hỗ trợ người lao

động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong

các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp khó khăn do đại

dịch Covid-19 theo đúng quy định tại các Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày

01/7/2021, số 126/NQ-CP ngày 08/10/2021 của Chính phủ. UBND xã Bình Thành

báo cáo có nội dung liên quan theo mẫu biểu số 03 đính kèm.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện phòng, chống dịch Covid-19, hỗ trợ

người lao động, người sử dụng lao động và hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- HĐND xã.

- Lưu VP, KT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:12:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:32:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:32:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!